
11-13.06.2025г.

11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

140 145 150 155 160 165 170

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск "СШ №8" О О О ХО ХХХ 2 1 165 1 Носова М.Е.

2 Грещук Алиса 23.08.2006 1 Казань
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" О ХО ХХХ 2 1 155 2 Вострикова И.А.

3 Жукова София 17.12.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О ХХО ХХХ 3 2 155 2 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

4 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О ХХХ 1 0 150 2 Иванова А.С.

4 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О О ХХХ 1 0 150 2 Закирова Е.А.

6 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О О ХХО ХХХ 3 2 150 2 Закирова Е.А.

7 Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" О ХО ХХО ХХХ 3 3 150 2 Корнева А.В.

8 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ О О ХХХ 1 0 145 3 Мигунова Н.В.

9 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА О ХХХ 1 0 140 3 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

М Фамилия, имя

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 6,00 5,88 - - - - 6,00 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Халматова Гульназа 01.05.2006 КМС Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,86 5,87 5,64 5,32 - - 5,87 КМС Корнева А.В.

3 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск "СШ №8" 5,43 5,78 5,58 5,56 5,48 - 5,78 1 Носова М.Е.

4 Жукова София 17.12.2008 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5,16 5,21 Х 4,88 Х Х 5,21 2 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

5 Зуева Дарья 29.10.2007

Набережные 

Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 4,56 5,12 4,99 4,90 5,13 Х 5,13 2 Панин Г.Н.

6 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,75 Х 5,02 - - - 5,02 2 Закирова Е.А.

7 Заляева Динара 18.04.2009 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,81 5,02 4,34 - - - 5,02 2 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

8 Громова Елизавета 23.07.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,75 4,99 5,01 5,01 4,93 4,96 5,01 2 Савельева В.А.

9 Альмукова Дарина 13.08.2009 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 4,90 4,79 4,90 2 Иванова А.С.

10 Лапшина Дарина 27.01.2008 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,89 Х Х 4,89 3 Савельева В.А.

11 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,64 4,75 4,25 4,75 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

12 Четыркина София 05.07.2008 2 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 4,62 4,58 4,71 4,71 3 Закирова Е.А.

13 Закирова Мадина 31.10.2011 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,55 Х Х 4,55 3 Зорин А.В.

14 Вольфсон Вера 31.10.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 4,26 Х 4,54 4,54 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

15 Важева Екатерина 06.05.2010 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,41 Х 4,41 3 Самойлова А.Ю.

16 Скворцова Сафия 26.04.2008 1 юн Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 3,84 4,21 4,40 4,40 3 Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

17 Ткаченко Каролина 19.08.2009

Набережные 

Челны "СШ №12" 4,09 4,23 4,07 4,23 1 юн Николаев А.Г.

ВК Артонова Алина 04.03.2006

Республика 

Хакасия КФУ 5,16 5,03 4,94 5,03 5,05 Х 5,16 2 Бородовицын С.Н.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск "СШ №8" 12,04 12,08 X 11,91 12,00 - 12,08 1 Носова М.Е.

2 Громова Елизавета 23.07.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,71 11,18 10,86 10,75 11,29 11,41 11,41 2 Савельева В.А.

3 Ахсанова Дина 31.12.2008 1 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 10,67 X 10,86 X X 10,54 10,86 2 Закирова Е.А.

4 Заляева Динара 18.04.2009 Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА X 10,05 X 10,57 X 10,65 10,65 3 Сайфиева Е.Ю.,Сайфиев Н.Н.

5 Мухаметшина Эвелина 17.07.2007 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,38 10,51 10,49 10,42 10,07 10,44 10,51 3 Мигунова Н.В.

6 Сахарнова Арина 06.07.2007 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10,31 X X X X X 10,31 3 Файзуллина Г.П.

7 Ахмадуллина Джамиля 12.05.2009 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 10,00 9,77 9,96 9,27 9,61 9,89 10,00 3 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 35,06 Х Х Х - - 35,06 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х Х Х 27+86 29,42 27,31 29,42 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 Ахметгареева Лилия 30.07.2007 КМС Нижнекамск "СШ №8" 26,83 27,98 28,47 25,74 Х Х 28,47 3 Носова М.Е.

4 Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 20,67 Х 14,63 23,21 Х 23,21 1 юн Корнева А.В.

5 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 18,07 Х Х 21,74 20,97 Х 21,74 2 юн Корнева А.В.

6 Мусаева Анастасия 23.11.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 19,00 20,94 19,51 Х 19,66 19,92 20,94 2 юн Петров А.В.

7 Галиуллина Мирослава 26.08.2009 1 юн Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 18,59 16,76 19,42 17,81 17,20 19,53 19,53 2 юн Корнева А.В.

8 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 15,54 15,69 13,49 13,91 Х - 15,69 Корнева А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание диска ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА - Х - - - 23,79 23,79 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 16,51 16,47 16,34 17,65 18,27 18,25 18,27 Корнева А.В.

3 Зарипова Валерия 06.02.2010 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 12,37 11,79 14,74 13,69 15,07 14,43 15,07 Корнева А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание молота ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.РЕ

З. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА 38,96 37,95 37,76 X 37,07 38,87 38,96 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Пронина Диана 18.08.2009 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,50 33,26 36,17 29,10 33,24 29,28 36,17 1 Корнева А.В.

3 Урбэн Дарья 24.11.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X X 28,23 26,26 31,95 34,04 34,04 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

4 Титова Владислава 01.01.2006 Казань "КАЗУОР" X X 31,21 28,90 30,48 29,99 31,21 2 Вострикова И.А.

5 Хайрутдинова Карина 20.01.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 27,11 21,58 22,24 22,30 24,12 27,11 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

6 Нурутдинова Юлия 03.03.2006 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 18,39 X 22,26 23,93 24,15 X 24,15 Иванова А.С.

7 Мусаева Анастасия 23.11.2010 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 21,02 X 18,05 18,06 20,50 18,57 21,02 Петров А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 600 гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация 

ЛУЧ.Р

ЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Угольникова Яна 13.03.2006 КМС Нижнекамск "ШИННИК" ИМ.Н.А. ЗЕЛЕНОВА - - 12,34 Х 12,74 12,77 12,77 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 Федорова Людмила 16.10.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 9,86 10,31 9,97 9,92 10,27 9,92 10,31 2 Галимзянова К.Р.

3 Титова Владислава 01.01.2006 Казань "КАЗУОР" 9,86 10,17 10,14 Х Х 10,17 10,17 2 Вострикова И.А.

4 Гыймалетдинова Джанита 12.10.2007 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 8,55 7,71 8,20 8,01 - - 8,55 3 Иванова А.С.

5 Иванова Юлия 11.12.2008 3 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 6,99 7,54 7,42 7,33 7,44 7,54 Корнева А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ O O O O O ХО ХХХ 2 1 175 КМС Черепанова И.О.

2 Петрова Софья 28.07.2003 КМС Набережные Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 165 1 Петрова Т.Н.

3 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О О О О r 1 0 160 1 Черепанова И.О.

3 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" О О О ХХХ 1 0 160 1 Носова М.Е.

5 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ ХО ХО ХХХ 2 2 145 3 Черепанова И.О.

6 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ O r 1 0 140 3 Черепанова И.О.

6 Мельникова Дарья 17.01.2009 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ O r 1 0 140 3 Черепанова И.О.

6 Сапронова Полина 03.11.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ О r 1 0 140 3 Черепанова И.О.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация 

А

ЖЕНЩИНЫ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Валитова Рамиля 10.10.1996 МС Казань МБУ ДО "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" Х 6,35 6,25 Х 6,02 5,53 6,35 МС Арбеев О.А.

2 Солодянникова Ангелина 09.10.2001  КМС Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 5,46 5,35 5,58 5,60 5,82 5,72 5,82 КМС Вострикова И.А.

3 Глазкова Елена 13.03.2007 Набережные Челны "СШ №12" 5,60 5,48 4,29 5,32 5,58 5,53 5,60 1 Снесарев С.А.

4 Амурская Азалия 24.11.2003 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,56 5,39 Х 5,46 - 5,35 5,56 1 Галкин-Самитов А.С.,Рынина Е.И.

5 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 5,43 5,17 5,12 5,19 - - 5,43 1 Черепанова И.О.

6 Салахова Милана 04.01.2010 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 5,16 5,18 4,94 5,02 5,17 5,18 2 Зорин А.В.

7 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 4,69 4,68 4,74 4,83 4,83 3 Корнева А.В.

8 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х 4,50 4,77 Х - - 4,77 3 Черепанова И.О.

9 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" 3,31 4,62 - 4,62 3 Носова М.Е.

10 Платонова Полина 18.03.2005 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 4,36 4,26 4,36 1 юн Самойлова А.Ю.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 Гадельшина Алсу 28.03.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 11,71 Х Х - Х Х 11,71 1 Рынина Е.И.

2 Амурская Азалия 24.11.2003 КМС Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х Х 11,20 - - - 11,20 2 Галкин-Самитов А.С.,Рынина Е.И.

3 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 10,24 10,35 Х Х Х 10,35 3 Корнева А.В.

4 Галлямова Ралина 20.01.2011 Казань "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 10,10 Х Х - Х Х 10,10 3 Файсханов Р.Р.

Глазкова Елена 13.03.2007 Набережные Челны "СШ №12" Х Х - - - - NM Снесарев С.А.

Солодянникова Ангелина 09.10.2001  КМС Казань "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" Х Х Х - - - NM Вострикова И.А.

ВК Жуликова Екатерина 20.06.2006 Сахалинская область "ПОВОЛЖСКИЙ ГУФКСИТ" Х Х Х - - - NM Мостяков Д.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

прыжок тройной ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  12 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан 42,16 Х 42,92 44,23 42,13 45,44 45,44 КМС Попов Н.И.

2 Бильданова Карина 19.05.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х 40,61 36,99 Х Х 40,61 1 Зубринкин О.В.,Чурганова Е.В.

3 Хамидуллина Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан 30,25 32,74 Х Х Х Х 32,74 2 Попов Н.И.

4 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 18,76 16,70 21,68 19,65 19,30 18,93 21,68 2 юн Корнева А.В.

5 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" 17,71 16,90 Х Х - - 17,71 Носова М.Е.

Биккинина Алина 08.01.1993 0 Казань Республика Татарстан Х Х Х Х Х Х NM Попов Н.И.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание диска   
вес снаряда 1 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



 
11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Хамидуллина Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан Х Х 30,84 Х Х Х 30,84 Попов Н.И.

2 Молева Полина 27.05.2005 2 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" 19,98 18,26 19,83 19,48 21,58 20,57 21,58 Корнева А.В.

3 Биккинина Алина 08.01.1993 Казань Республика Татарстан Х 15,80 Х Х Х 17,20 17,20 Попов Н.И.

4 Машина Алѐна 07.08.2008 Казань Республика Татарстан 16,10 Х 16,01 16,30 16,80 17,00 17,00 Попов Н.И.

Фахрутдинова Алина 26.07.2003 Казань Республика Татарстан Х Х Х Х Х Х NM Попов Н.И.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание молота
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  13 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Никонова Диана 13.05.2003 КМС Казань Республика Татарстан 39,61 39,76 40,44 36,10 41,57 42,09 42,09 КМС Попов Н.И.

2 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" 24,39 25,10 26,99 26,15 X 23,17 26,99 3 Носова М.Е.

3 Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,04 19,41 22,86 21,23 21,99 23,39 23,39 Черепанова И.О.

4 Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ X 20,83 21,18 21,99 X 18,41 21,99 Черепанова И.О.

5 Дровникова Анна 04.12.2007 1 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 18,19 16,23 17,17 17,64 18,19 18,84 18,84 Черепанова И.О.

6 Яруллина Диляра 26.10.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 17,52 16,55 17,08 17,43 17,00 X 17,52 Миннеханова Р.Р.

7 Сапронова Полина 03.11.2009 1 юн Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 12,92 X X X 13,27 14,32 14,32 Черепанова И.О.

8 Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х X 12,60 X 10,43 X 12,60 Миннеханова Р.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

метание копья ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 600 гр

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



11-13.06.2025г.

ЖЕНЩИНЫ  11 июня 2025г. г. Казань, Центральный стадион

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 Фещенко Юлиана 22.06.2007 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ 11,38 Х 11,23 11,13 11,16 Х 11,38 1 Черепанова И.О.

2 Петрова Софья 28.07.2003 КМС

Набережные 

Челны "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 9,75 9,91 Х 10,21 9,53 9,75 10,21 2 Петрова Т.Н.

3 Хамидуллина Юлия 17.03.1992 КМС Казань Республика Татарстан Х Х Х 9,60 Х Х 9,60 3 Попов Н.И.

4 Солодова Снежана 13.07.2004 КМС Нижнекамск "СШ №8" - 8,58 8,54 9,40 - - 9,40 3 Носова М.Е.

Бильданова Карина 19.05.2005 1 Казань "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х Х Х Х Х Х NM Зубринкин О.В.,Чурганова Е.В.

Ахмедова Арина 25.05.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - - Х - - - NM Миннеханова Р.Р.

Яруллина Диляра 26.10.2008 3 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ - - Х - - - NM Миннеханова Р.Р.

Менделеева Ева 20.10.2004 КМС Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х - - - - - NM Черепанова И.О.

Шайхова Камила 16.04.2008 2 Казань "СШ "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Г.КАЗАНИ Х - - - - - NM Черепанова И.О.

ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ


